

LOJA CENTRO-PAC

CNPJ: 03.160.301/0012-23 IE: 15.305.624-0

AV. TRANSAMAZONICA, n.º S/N - CENTRO (91)3798-1443

**Este não é um documento fiscal.**

Cliente: 2606739 CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA

Endereço: AV. JOAO MIRANDA PREFEITURA

Cidade: PACAJA-PA CEP: 68485-000 FONE: (91)3798-1900

CNPJ/CPF: 34.682.344/0001-40

Orçamento: 76166 - Loja: 26 Vendedor: DOUGLAS-PAC

Observação do Orc: orcamento para a camara

Item	Cod. Produto	Descrição	NomeLocal	Desc	Un	Qtd	R\$ Unit. Bruto	Total Bruto
0002	033432	NOTEBOOK SAMSUNG E20 15.6 CELERON DUAL-CORE 4	PAC		UN	2	4.199,00	8.398,00
0003	032144	TELEV. LG 43" LED-43LM6300 SMART	PAC		UN	1	3.245,00	3.245,00
0004	033463	TELEV. SEMP TCL 50" LED-50SK8300 HDR 4K SMART	PAC		UN	1	4.099,00	4.099,00
0005	033143	CELULAR SAMSUNG A715 A71 128GB PTO	PAC		UN	1	3.389,00	3.389,00
0006	031135	IMPRESSORA EPSON MULTIF. ECOTANK L3150 PTO WIFI	PAC		UN	1	1.959,00	1.959,00
0007	001694	CAD. CAVALETTI EMPL 1001 AZ/PTO	PAC		UN	6	369,00	2.214,00

Qtde. de Itens: 6

Total Bruto.....: 23.304,00

Desconto.....: 2.784,00

Total Líquido.....: 20.520,00

Negociação

76166 1 R\$ 20.520,0 16/07/2021 DINHEIRO

Fernando Douglas Z. S.

DOUGLAS-PAC

CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA

Nossa proposta terá validade até o dia: 16/07/2021**Estamos à disposição para qualquer dúvida em relação aos serviços e preços propostos.**

Impresso em: 16/07/2021 09:05:50

187.2 - Pedido de Venda Varejo

GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

Folha : 1

22/07/2021 - 09:28:18

Pedido : 18950

Filial : 349 - PACAJÁ - PA

Filial A Faturar : 349 - PACAJÁ - PA

Situação : 6 - Excluído

Parcelas : 1

Cliente : 34682344000140 - CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA

Endereço : AVENIDA TRANSAMAZONICA

Bairro : TOZETTI

Complemento : .

CPF / CNPJ : 34682344000140

Observação :

Observação Nota:

Processo Venda : 9578 - Venda a Vista de Carteira Própria - Varejo

Vendedor : 22180 - ELTON LUIZ OLIVEIRA LIMA

Grupo / Rota : 0-Grupo Vendas Geral

Rota / Cidade : - / - -

Data Inclusão : 15/07/2021

Data Baixa :

Cidade / UF : PACAJA / PA

Número : 112

Fone : 44-36638000

RG / CCE :

N °	Dia	Vencimento	Valor	N °	Dia	Vencimento	Valor	N °	Dia	Vencimento	Valor		
Processo: 382 Títulos a Receber Carteira Própria - a Vista													
1	0	15/07/2021	22.379,40										
Total Parcelas :											22.379,40		
Produto			L. Entrega	FL.Saldo	L. Saldo	Prev. Ent.	Qtde	Vlr. Unit.	AV	Total AV	Vlr Unit.	Total	
30279 . 0 . 0 - TV 50P AOC LED SMART 4K WIF			Entrega Loja		1 - Estoque	15/07/2021	1,00	2.999,90		2.999,90	2.999,90	2.999,90	
30276 . 0 . 0 - TV 43P LG LED SMART WIFI HD			Entrega Loja		1 - Estoque	15/07/2021	1,00	2.699,90		2.699,90	2.699,90	2.699,90	
48747 . 8 . 4 - MULTIFUNCIONAL EPSON ECO1			Entrega Loja		1 - Estoque	15/07/2021	1,00	1.399,90		1.399,90	1.399,90	1.399,90	
49521 . 16 . 4 - NOTEBOOK SAMSUNG X30 15.			Entrega Loja		1 - Estoque	15/07/2021	2,00	6.539,90		13.079,80	6.539,90	13.079,80	
49814 . 1 . 14 - Celular Samsung Galaxy A-32 12			Entrega Loja		1 - Estoque	15/07/2021	1,00	2.199,90		2.199,90	2.199,90	2.199,90	
Total Itens :										Total Produto :	22.379,40		22.379,40
Qtde.	Serviço						Produto	SubTotal AV	Total AV	SubTotal	Total		
-									0,00		0,00		
										Total Serviço :	0,00		0,00
										Total Produto + Serviço :	22.379,40		22.379,40

*Orçamento
valido 31/07*

Vendedor

Cliente

Gerente

FE38
CNPJ: 77.941.490/0353-74



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Av: João M. dos Santos s/n – Pacajá – Pa. CEP 68.485-000 - CNPJ. Nº 34.682.344/0001-40

PESQUISA DE MERCADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

1- DO OBJETO

MATERIAIS PERMANENTES, PARA UTILIZAÇÃO NA CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA.
Exercício de 2021.

Item	Quant	ESPECIFICAÇÃO	V. Unit.	V. Total
01 473585	02	NOTEBOOK, CORE i7, 8GB, 1TB TELA 15.6	6.990,00	3.980,00
02 479242	01	SMART TV LED43", COM TECNOLOGIA: WI-FI, HDMI, USB	3.199,00	3.199,00
03 443965	01	SMART TV 4K UHD LED 50", COM TECNOLOGIA: ANDROID, WI-FI, BLUETOOTH, HDMI, USB	4.099,00	4.099,00
04 40436	01	CELULAR 128GB OU SUPERIOR, 4G, WI-FI, TELA 6.4 OU SUPERIOR, DUAL CHIP, NO MINIMO 8GB, CÂMERA TRIPLA+SELFIE DE 10 MP OU SUPERIOR	3.190,00	3.190,00
05 469175	01	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, LASER, MONO, ENTRADA RJ45, USB, WI-FI	1.990,00	1.990,00
06 234625	06	CADEIRA ESCRITÓRIO ESTOFADO COR AZUL	980,00	5.880,00
2985	13	TOTAL		32.238,00


Generte Lir LTDA
CNPJ: 40.878.145/0001-28

473585